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PROGRAMME DE RACHAT / LIQUIDITE  

Dénomination sociale de l'émetteur : PLASTIVALOIRE Numéro de visa du programme :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) ACTION Date de début du programme 01/01/2017

Opérations du mois de : janvier-2017

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :
Nombre de titres vendus dans le mois :

0
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

3 617

3 533
1 356

Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

109 480
124 228

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)  776 396,00 € 
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(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

+ Haut + Bas Montant Commentaires

ACHATS

02/01/2017 LCM Achat 1 1 142,500 142,500 142,500 142,50
03/01/2017 LCM Achat 1 1 147,000 147,000 147,000 147,00
04/01/2017 LCM Achat 381 381 145,555 147,030 144,100
05/01/2017 LCM Achat 191 191 145,207 146,500 145,200
06/01/2017 LCM Achat 261 261 146,427 148,300 146,420

09/01/2017 LCM Achat 1 1 147,000 147,000 147,000 147,00
10/01/2017 LCM Achat 1 1 148,180 148,180 148,180 148,18
11/01/2017 LCM Achat 461 461 143,818 146,000 140,870
12/01/2017 LCM Achat 241 241 143,177 144,890 143,170
13/01/2017 LCM Achat 1 1 143,200 143,200 143,200 143,20

16/01/2017 LCM Achat 241 241 143,368 145,260 143,360
17/01/2017 LCM Achat 231 231 142,104 143,000 142,100
18/01/2017 LCM Achat 231 231 140,134 141,100 140,130
19/01/2017 LCM Achat 1 1 143,750 143,750 143,750 143,75
20/01/2017 LCM Achat 301 301 142,212 146,310 140,790

23/01/2017 LCM Achat 1 1 142,700 142,700 142,700 142,70
24/01/2017 LCM Achat 281 281 141,090 143,100 139,650
25/01/2017 LCM Achat 12 12 138,440 138,550 138,430
26/01/2017 LCM Achat 1 1 140,000 140,000 140,000 140,00
27/01/2017 LCM Achat 211 211 141,216 142,500 141,210

30/01/2017 LCM Achat 281 281 138,367 139,600 136,960
31/01/2017 LCM Achat 201 201 134,714 135,560 134,710

Total achats LCM 3533 3533 502985,96

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le + haut et le + bas.

55 456,63
27 734,50
38 217,50

66 300,20
34 505,69

34 551,66
32 826,00
32 371,00

42 805,71

39 646,20
1 661,28

29 796,60

38 881,10
27 077,56
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+ Haut + Bas Montant Commentaires

VENTES

02/01/2017 LCM Vente 371 371 144,668 146,210 142,500
03/01/2017 LCM Vente 141 141 148,049 148,310 147,000
04/01/2017 LCM Vente 1 1 147,030 147,030 147,030 147,03
05/01/2017 LCM Vente 51 51 148,108 148,140 146,500
06/01/2017 LCM Vente 1 1 148,300 148,300 148,300 148,30

09/01/2017 LCM Vente 61 61 148,168 148,187 147,000
10/01/2017 LCM Vente 1 1 146,650 146,650 146,650 146,65
11/01/2017 LCM Vente 8 8 147,908 148,180 146,000
12/01/2017 LCM Vente 1 1 144,890 144,890 144,890 144,89
13/01/2017 LCM Vente 191 191 146,425 146,700 143,200

16/01/2017 LCM Vente 1 1 145,260 145,260 145,260 145,26
17/01/2017 LCM Vente 1 1 143,000 143,000 143,000 143,00
18/01/2017 LCM Vente 1 1 141,100 141,100 141,100 141,10
19/01/2017 LCM Vente 221 221 144,197 144,450 143,750
20/01/2017 LCM Vente 78 78 146,310 146,310 146,310

23/01/2017 LCM Vente 1 1 142,700 142,700 142,700 142,70
24/01/2017 LCM Vente 1 1 143,100 143,100 143,100 143,10
25/01/2017 LCM Vente 1 1 138,550 138,550 138,550 138,55
26/01/2017 LCM Vente 221 221 141,456 141,710 140,000
27/01/2017 LCM Vente 1 1 142,500 142,500 142,500 142,50

30/01/2017 LCM Vente 1 1 139,600 139,600 139,600 139,60
31/01/2017 LCM Vente 1 1 135,560 135,560 135,560 135,56

Total ventes LCM 1356 1356 196688,55
III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant
IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant
V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant
Solde à la fin du mois  :

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

53 671,70
20 874,90

7 553,50

9 038,22

1 183,26

27 967,20

31 867,55
11 412,18

31 261,80

5 794


